
Medlemskap i Föreningen Nordsvenska Hästen 

Bli medlem i Nordsvenska hästen                                                                                    

FNH har två olika former för medlemskap: 

Medlem som betalar ordinarie avgift:                                                           

Medelemsavgiften är 450 kronor per kalender år om du är bosatt i Sverige. För 

utlandsboende blir det 500 kronor. 

Familjemedlem. Familjemedlemsavgiften är 350 kronor per kalenderår oavsett om du är 

bosatt i Sverige eller är utlandsboende. Familjemedlemskapet är individuellt och förutsätter 

att det finns en medlem som betalar ordinarie avgift på samma adress. Familjemedlem är 

fullvärdig medlem men får inte utskick av tidning, stambok etc. utan förväntas ta del av det 

material som skickas till den person som betalar full avgift. 

Ny medlem                                                                                                                             

Vill du bli ny medlem i föreningen gör du på följande sätt: 

Fyll i formuläret som finns på FNH riks hemsida. Se länk längre ner här. Skriv ditt namn, 

adress och om du vill, e-postadress och telefonnummer. Ange även om du vill betala avgift 

för ordinarie eller familjemedlem. Därefter väljer du hur du vill betala i rutorna längst ner. 

Skicka sedan formuläret. 

Vilket betalsätt du än använder så kommer du, när vi fått in din avgift, att få en bekräftelse på 

att medlemsavgiften betalats in tillsammans med en del material från föreningen. 

Redan medlem                                                                                                                   

Faktura avser medlemsavgift för nästkommande år skickas ut från Föreningshuset i slutet av 

december. 

Frågor om medlemsavgift och medlemskap                                                                     

Ring eller maila till föreningens kassör/medlemsansvarig Jan Radérus tel: 070-331 83 22, 

mail: kassor@nordsvensken.org eller till föreningens sekreterare Annica Ingemo, tel: 070-

578 68 70, mail:  sekrererare@nordsvensken.org  

 

Anmäl dig redan nu som medlem på FNH Riks hemsida 

http://www.nordsvensken.org/Medlemskap.html 

Anmäl Dig via det formulär som finns där 

Betala kan du göra på följande sätt: 

Faktura, e-post, Swish till nummer: 123 362 92 43, Bankgiro: 5733-9574, Postgiro: 2 12 21-7 
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